
News Release
2020 年 3月 4 日 

各 位

  株式会社 北陸銀行

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、中国での新型コロナウィルスの感染拡大を受け、富山きとき

と空港国際線の大連便及び上海便が 2020 年 2 月 8 日（土）～3月 28 日（土）まで全面運休、台

湾便が 2020 年 3 月 6 日（金）～3月 27 日（金）まで減便となるにあたり、空港両替所を一部臨

時休業いたします。 

大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．実施期間 

2020 年 3月 6 日（金）～3月 28 日（土） 

２．期間中の営業スケジュール 

国際線の運航がある木曜日のみ営業いたします。その他の曜日については、運休期間中は臨

時休業といたします。 

曜日 3月5日（木）まで 3月6日（金）～3月28日（土） 

月 10：30～12：30 臨時休業 

火 臨時休業 

水 臨時休業 

木 10：30～12：30 

金 10：30～12：30 臨時休業 

※ なお、土日祝日等、銀行の休業日は営業いたしません。

※ 営業日時は、変更されることがございます。

※ また、発着が遅延した場合でも、原則上記時間帯での営業といたします。

以 上 

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 国際部 国際企画グループ   TEL(076)423-7111 

富山きときと空港両替所の一部臨時休業について 


